Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

05 ноября  2019 года					       		   Протокол №  34

О выборе делегатов на  XXVII отчетно - выборную
Конференцию Союза МОООП и делегировании
кандидатур для избрания в состав Совета МОООП

24 октября 2019 года на заседании VIII Совета Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов» (далее - Союз МОООП) принято решение о созыве 25 декабря 2019 года XXVII отчетно - выборной Конференции Союза МОООП и предоставлении права его членским организациям самостоятельно определить делегатов на  Конференцию и делегировать кандидатуры для избрания в состав Совета МОООП.
Согласно установленной норме представительства от Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (далее - Профсоюз) определено 6 делегатов на  Конференцию и 4 кандидатуры для избрания в состав Совета МОООП.
Обсудив данный вопрос с точки зрения представительства делегатов Профсоюза от  первичных профсоюзных организаций автомобильного и городского наземного пассажирского транспорта,  федеральных и территориальных  дорожников, в соответствии с п. 30.1.26. Устава Профсоюза,

        Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить делегатов от Профсоюза на XXVII Конференцию Союза МОООП в составе 6 человек:
- Емельяненко  Людмила Николаевна - председатель Профсоюза,
- Смекалин Юрий Владимирович – заместитель председателя Профсоюза,
- Ракитин Александр Валерьевич - председатель первичной профсоюзной организации ГБУ МО «Мосавтодор»,
- Королёв Валерий Николаевич - председатель первичной профсоюзной организации «Долгопрудненское ПАТП» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»,
- Калинина Людмила Алексеевна - председатель первичной профсоюзной организации филиала «Домодедово» АО «МТТС»,
- Суслова Мария Алексеевна - председатель первичной профсоюзной организации МУП «Подольский троллейбус».

2. Делегировать в состав Совета МОООП 4 кандидатуры от Профсоюза, подтвердив их полномочия:
- Емельяненко  Людмила Николаевна - председатель Профсоюза,
- Смекалин Юрий Владимирович – заместитель председателя Профсоюза,
- Ракитин Александр Валерьевич - председатель первичной профсоюзной организации ГБУ МО «Мосавтодор»,
- Королёв Валерий Николаевич - председатель первичной профсоюзной организации «Долгопрудненское ПАТП» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО».
3. Списки делегированных и выписку из протокола заседания Президиума Профсоюза направить в отдел организационной и кадровой работы Союза МОООП  в срок до 25 ноября 2019 года (ответственный – специалист по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза Павловская М.С.).
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза Смекалина Ю.В.

[image: ]

Председатель Профсоюза                                                                 Л.Н. Емельяненко
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png